------------------------------------ -: , L'4 , --.: ,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОБИНСКЛЯ СРЕДIIЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

О внедрении целевой модели
наставничества «учитель-учитель»

ПРИКАЗ

с.Коби

На основании Распоряжения Министерства Просвещения от 25.12.2019г.
№ 145 «Об утверждении методологии «целевой модели» наставничества
обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по общеобразовательным дополнительным
общеобразовательным и программам среднего образования,в том числе с
применением лучших практик обмена опытом между обучающимися» .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором проектной группы по внедрению проекта
«Целевая модель наставничества» Джайнабизову Мархет Садыковну,
зам.директора по УВР.

2. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая
модель наставничества»:

-Серсаева Д.Ж.-учитель истории и обществознания-наставник;
-Яшаева Я.М.-учитель истории- наставляемая.

3. Изучить цель,задачи и содержание концепции «Целевая модель
наставничества» и разработать программу наставничества Целевая модель
«Учитель-учитель» внедрения проекта «Целевая модель наставничества)) в
срок до 02.09.2024г.

Директор школы

{ "type": "Document", "isBackSide": false }